
  

  

" měSto OStfava , „, Dodatek č.10428/2024/OSDF/1

°bV°d MO'aVSka OSt'ava a Pr'Voz ke Smlouvě o dílo č.10428/2024/OSDF

Dodatek č. 10428/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10428/2024/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a nésl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DIČ: c200845451 (plátce DPH)

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

(dále také jako objednatel)

a

Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o.

 

Sídlem podnikání: V Korunce 386/34, 713 00, Ostrava - Heřmanice

lČ: 26843099

DIČ: C226843099

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40318

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

1/3

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. 10428/2024/OSDF

A PŘÍVOZ



Dodatek č.1 G428/2024/OSDF/1

Statutární město Ostrava
ke Smlouvě o dílo č.10428/2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

2/3

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 28. 5. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10428/2024/OSDF na realizaci

zakázky „Oprava rozvodů ZTI v bytovém domě na ul. Nedbalova 3010/31 v Moravské Ostravě a

Přívoze" (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo,

dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. lll smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méněprací

zjištěných v průběhu stavby.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a méněprací

uvedených v položkovém rozpočtu, kterýje přílohou č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl.

lll, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 469.049,68 Kč bez DPH zvyšuje o částku 4.754,13 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 469.049,68

Cena méněprací bez DPH -20.247,60

Cena víceprací bez DPH 25.001,73

Celková nová cena za dílo bez DPH 473.803,81

DPH 12% 56.856,46

Celková cena díla vč. DPH 530.660,27

XXXX

n<n<n<

 

X
X

n:
($<

n<

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je také změna termínu provedeni díla sjednaného v čl.

IV Termíny plnění. Termín provedení díla se prodlužuje, a to z důvodu nepředvídatelné změny okolností,

resp. překážky na straně objednatele, kdy nemohlo dojít ke zpřístupnění bytu č. 4 z důvodu dovolené

nájemce, přičemž tato změna termínu plnění nemá vliv na sjednanou cenu díla.

Doba plnění sjednaná v čl. IV 4.1.1 se upravuje tak, Že text se ruší a nahrazuje textem s tímto zněním:

4.1.1 Termín provedení díla: 45 kalendarnlch dnů od předání a převzetí staveniště.

(oprava bude probíhat v obydlených bytech, dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu prací).

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 10428/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10428/2024/OSDF je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

63%? Wfimflx ! ! !

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10428/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.10428/2024/OSDF/1

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo č.10428/2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatnítímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávajív platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejněnív registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022-OS Postup při zadáváníveřejných zakázek,

schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze

dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis méněprací a víceprací

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne V Ostravě, dne
1 Š "aj/?“ LuLit

  _—
jednatel

 

ngístosta rosta

 

3/3 M ;? 337 33%? ©5355 III

Low; &..-

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvé o dílo č. 10428/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Příloha č.1ko'odaí'kuč. i

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

REKAPITULACE STAVBY - „Oprava rozvodů ZTl v bytovém domě na ul. Nedbalova 3010/31 v Moravské Ostravě a Přívoze"

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

J cena Cena

Kód Popis MJ Množství ' celkem bez

PČ Typ [CZK] DPH [CZK]

č. b. 1

70 K 781470014RAA Žbk'aft;"“řní karmic“ 2° ‘25 cm' m2 2,829 550,00 Mínusová položka 1 838,85
0 ma

71 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 3,933 150,00 Mínusová položka 589,95

781470014RAA doggíftžn'tm' “Grammy 2° "25 cm' m2 1,000 550,00 Plusová položka 550,00

781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,000 150,00 Plusová položka 150,00

Tmeleni silikonovým tmelem spáry . .

624635371 průřezu přes 400 do 600 mm2 m 3,000 285,60 Plusova polozka 856,80

Sanitární silikon bílý Mapei kus 3,000 265,00 Plusová položka 795,00

ALP.A442DN5040 Šngnod'ezovy S plasmw "‘“ka kus 1,000 126,25 Plusová položka 125,25

Celkem vioepráce 2578,05

Celkem méněpráce —2428,8

č. b. 2

67 K 781470014RAA doggaf'm kerammky 20 ‘25 cm' m2 2,829 550,00 Minusova' položka 1 838,85

68 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 3,933 150,00 Minusová položka 589,95

781470014RAA ŽŠÉÍJNW ke’am'd‘y 2° "25 cm' m2 1,000 550,00 Plusová položka 550,00

781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,000 150,00 Plusová položka 150,00

Tmeleni silikonovým tmelem spáry . .

624635371 průřezu přes 400 do 600 mm2 m 3,000 285,60 Plusova polozka 856,80

Silikon bllý sanitární Mapei kus 3,000 265.00 Plusová položka 795,00

Celkem vícepráce 2451,8

Celkem méněpráce -2428,8

č. b. 3

Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a

68 K 781950010RAA zřízení nového, včetně dodávky m2 2,829 450,00 Mínusová položka 1 273,05

obkladu 20x25 cm

781470014RAA doggífď'tm' keram'Cky 20 *25 cm' m2 1,000 550,00 Flusová položka 550.00

72 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 3,933 150,00 MÍnusová položka 589,95

781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,000 150,00 Plusová položka 150,00

Tmelenl silikonovým tmelem spáry . .

624635371 průřezu přes 400 do 600 mm2 m 3.000 285.60 Plusova polozka 856,80

Silikon sanitární bílý Mapei kus 3,000 265.00 Plusová položka 795,00

Celkem vicepráce 2451,8

Celkem méněpráce -1863

č. b. 4

Vana ocelová volně stojici, dl. 1200 . , .

44 K 725224137R01 mm, 5. 700 mm soubor 1,000 4 000,00 Mlnusova polozka 4 000.00

Vanička sprchová akrylátová .
725241127 obdélníková 1200x800 mm soubor 1.000 7 770,00 Plusová polozka 7 770,00

60 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 1,000 258,00 Mínusová položka 256.00

Obklad vnítřni keramický 20 x25 cm, . . -

65 7B1470014RAA do malty m2 2,323 650.00 Mlnusova polozka 1 509,95

66 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 3,151 150,00 Mínusová položka 472,65

781470014RAA gggift;n'"n' keramwky 20 ‘25 cm' m2 1,000 650,00 Plusová položka 550,00

7B1101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1 .000 150.00 Plusová položka 150,00

Tmeleni silikonovým tmelem spáry . .

624635371 průřezu přes 400 do 600 mm2 rn 2,800 285,60 Plusova polozka 799,68

Silikon bllý sanitární Mapei kus 3.000 265.00 Plusová položka 795,00

Celkem vícepráce 10164,68

Celkem méněpráce -6240,6

č. b. 5

62 781470014RAA došh'ašn'tm' keram'Cky 20 X25 cm' m2 2.829 650,00 Mínusová položka 1 838,85

63 7B1101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 3,933 150,00 Mínusová položka 589,95

781470014RAA došgýtfmní ke'am'Cky 20 "25 cm' m2 1,000 550,00 Plusová položka 550,00

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

7811012101200 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,000 150,00 Plusová položka 150.00

Tmelení silikonovým tmelem spáry 3 000 285 60 Plusova' oložka 856,80

624635371 průřezu přes 400 do 600 mm2 m ' ' p

Silikon bílý sanitární Mapeí kus 3,000 265,00 Plusová položka 795,00

Celkem vicepráce
2451,8

Celkem méněpráce —2428,3

č. b. 6

69 781470014RAA gšisašm'm' ke’am'Cky 2° ‘25 cm' m2 2,029 550,00 Mínusová položka 1 838,85

70 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 3.933 150,00 Mínusová položka 589,95

781470014RAA g::aymnl keramiCký 20 X25 “'““ m2 1,000 650,00 Plusová položka 550,00

781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,000 150,00 Plusová položka 150,00

Tmelení silikonovým tmelem spáry . .
624635371 průřezu přes 400 do 600 mm2 m 3,000 285,60 Plusova polozka 856,80

Silikon bílý sanitární Mapei kus 3,000 265,00 Plusova' položka 795,00

Celkem vícepráce 2451,8

Celkem méněpráce -2428,8

č. b. 8

59 781470014RAA Sffliwn'tm' keram'Cky 20 X25 cm' m2 2,829 550,00 Mínusová položka 1 838,85

70 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 3,933 150,00 Mínusová položka 589,95

781470014RAA gfgaaff'lm' keram'Cky 20 X25 cm' m2 1,000 550,00 Plusová položka 550,00

781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,000 150,00 Plusová položka 150,00

Tmelení silikonovým tmelem spáry . .

624635371 průřezu přes 400 do 600 mm2 m 3,000 285,60 Plusova polozka 856,80

Silikon bílý sanitární Mapei kus 3,000 265,00 Plusová položka 795,00

Celkem vícepráce 2451,8

Celkem méněpráce -2428,8

CELKEM VÍCEPRÁCE bez DPH (Kč) 25001,73

CELKEM MÉNĚPRÁCE bez DPH (Kč) -20247,6

 

 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument 10428_2024_OSDF_1.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 166216487-354913—

240718125516. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 5

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem Ověření podpisu 18.07. 2024 12:55:27

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 18.07.2024 12:15:12. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifi vaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osobu Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum vyhotovení: 18.07.2024

  

  
jméno, příjmení a podpis úředníka:

 

Otisk úředního razítka:

i l l::

166216487-354913-240718125516

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 61 EB AD, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidenci dolažek na adrese https://www.czechpoint.a/o verovacidolozký .


		2024-07-22T05:46:38+0000




